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SZ 4316.000 - Tétines passe-cables

Une étanchéité simple et rapide des cébles a introduire par la base de lI'armoire en association
avec les plaques d'entrées de cables.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau

Introduction des céables

Convient a

Indice de protection IP selon la
norme CEI 60 529

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ETIM 8
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SZ 4316.000

Une étanchéité simple et rapide des cables a introduire par la base
de I'armoire en association avec les plaques d'entrées de cables.

Corps de base : polypropylene
Tétine / revétement : élastomeére thermoplastique

Nombre d'introductions de cables: 8
Diameétre max. de cable: 13 mm

Type de coffret: VX
Type de coffret: VX SE

IP 55 sous réserve de montage approprié

25p.

0.6

0.786

40169997
4028177098664
EC000879

EC000879



Caractéristiques

ECLASS 8.0 27069216
Approbation
Certificats Indice de protection
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