

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 4316.000

Tétines passe-câbles

État: 2026-01-31 (La source: [ittal.com/ca-fr](https://www.ittal.com/ca-fr))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SZ 4316.000 - Tétines passe-câbles

Une étanchéité simple et rapide des câbles à introduire par la base de l'armoire en association avec les plaques d'entrées de câbles.



Caractéristiques

Référence	SZ 4316.000
Description produit	Une étanchéité simple et rapide des câbles à introduire par la base de l'armoire en association avec les plaques d'entrées de câbles.
Matériaux	Corps de base : polypropylène Tétine / revêtement : élastomère thermoplastique
Introduction des câbles	Nombre d'introductions de câbles: 8 Diamètre max. de câble: 13 mm
Convient à	Type de coffret: VX Type de coffret: VX SE
Indice de protection IP selon la norme CEI 60 529	IP 55 sous réserve de montage approprié
Unité d'emballage	25 p.
Poids net	0.6
Poids brut	0.786
Numéro du tarif douanier	40169997
EAN	4028177098664
ETIM 9	EC000879
ETIM 8	EC000879

Caractéristiques

ECLASS 8.0

27069216

Approbation

Certificats

Indice de protection